
  

DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.13.DJC.G.10. 

0001888 

Rafael Mendoza Avilés | 
Subdirector Jurídico de Compañías ] 

CONSIDERANDO: 

Que se | An presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario: Vigésimo Noveno Suplente del Cantón GUAYAQUIL el 15/Marzo/2D10, que 
contienep la constitución de la compañía RAFGAMI S.A.. 

  
Que la Irección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.G.2010.787 de 
22/Mara q 2010, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejerd Fio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-97365 DEL 21 OCTUBRE 

1997 y ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE:   
ARTICUL(H PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía RAFGAMI S.A. y disponer que 

un extradto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
icilio principal de la compañía. 

      a 
fl 

en el dd | 
Registra h 

  

 


